

Link do produktu: <https://sushi-shop.pl/zupa-instant-shin-ramyun-black-130g-p-7638.html>

Zupa instant Shin Ramyun Black 130g

Cena	9,50 zł
Dostępność	Wyprzedane
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	8908241
Producent	NONGSHIM

Opis produktu

Zupa instant Shin Ramyun Black 130g to popularna, koreańska zupa błyskawiczna, wyprodukowana przez firmę Nongshim. Jest to ulepszona wersja klasycznej Shin Ramyun, znana z intensywniejszego smaku i bardziej zróżnicowanych dodatków.

Oto kilka charakterystycznych cech tej zupy:

Makaron: Sprężysty, grubszy i bardziej sycący niż w tradycyjnych zupach instant.

Bulion: Wyjątkowo aromatyczny i pikantny, z głębokim smakiem pochodzącym z dodatku czosnku, pieprzu oraz koreańskich przypraw, w tym pasty z czerwonej papryki gochujang. Wersja „Black” zawiera także bulion wołowy i wywar z kości, co nadaje zupie bogatszy, bardziej mięsny smak.

Dodatki: Oprócz standardowych suszonych warzyw (jak grzyby, zielona cebulka, marchewka), zupa Shin Ramyun Black zawiera także kawałki suszonego mięsa i większe porcje warzyw, co nadaje jej bardziej luksusowy charakter.

Stopień ostrości: Jest to pikantna zupa, typowa dla koreańskiej kuchni, z wyraźną nutą ostrości, ale równoważona przez bogaty, mięsny smak bulionu.

Shin Ramyun Black jest ceniona za swój głęboki, intensywny smak oraz jakość, będąc jedną z najczęściej wybieranych zup instant przez miłośników pikantnych, aromatycznych dań azjatyckich.

Składniki:

Makaron 80%: Mąka pszenna, skrobia ziemniaczana, olej palmowy, sól, regulator kwasowości (E501, E500, E339), przyprawy (maltodekstryna, sól, cebula, czosnek), przeciwutleniacz: E306, emulgator: E322 (zawiera soję), barwnik: E101.

Łagodny proszek z przyprawami 8,5%: przyprawy (maltodekstryna, odwodnione białko roślinne (soja), olej palmowy, sól, cebula, ekstrakt drożdżowy, skrobia z tapioki, ziarna sezamu, mąka pszenna, krewetki), przyprawy (maltodekstryna, czerwona papryka chili, czarny pieprz), cukier, wzmacniacz smaku: E627, E631, shiitake, olej rzepakowy.

Proszek z przyprawami 8,5%: przyprawy (maltodekstryna, sól, ekstrakt drożdżowy, mąka ryżowa, białko grochu, olej palmowy, odwodnione białko roślinne (soja), skrobia kukurydziana, cebula), przyprawy (maltodekstryna, czosnek, sól, czerwona papryczka chili), sól, wzmacniacz smaku: E621, maltoza, olej rzepakowy.

Płatki suszonych warzyw 3%: Pak choy, teksturowe białko (ryby, soja, gluten pszeniczny), grzyby shiitake, czerwona papryczka chili.

Waga netto: 130g

Ostrzeżenie dla alergików: Produkt może zawierać pszenicę, soję, sezam, ryby, skorupiaki, jajka, mleko.

Termin przydatności: 24.07.2025

Made in Korea